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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb przebudowy pomieszczeń Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie - III piętro Bud. Ks. Siemaszki” – znak sprawy ZP/22/2021.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w SIWZ. W punkcie 6.2 w tabeli w rubryce 4 zapisano o wymogu posiadania doświadczenia z ostatnich pięciu lat. Z kolei w punkcie 8.3 wskazano na wykaz usług 
w okresie ostatnich 3 lat. Który zapis jest prawidłowy i wiążący?
Odpowiedź: Prawidłowy zapis jest w pkt. 6.2 SWZ. Zamawiający poprawia omyłkę pisarską 
w pkt. 8.3 SWZ:
Jest „Wykaz  usług wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,(…)” ma być: Wykaz  usług wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,(…)”.
Pytanie nr 2
Proszę również o wyjaśnienie kryteriów oceny doświadczenia. Czy punkty przyznawane są za jakiekolwiek opracowane przez projektantów dokumentacje projektowe, czy za dokumentacje 
w zakresie podobnym do przedmiotu zamówienia. Jeśli w zakresie podobnym do przedmiotu zamówienia proszę o sprecyzowanie wymagań. Jeśli chodzi o dowolne dokumentacje zwracam uwagę, że wymóg nie ma najmniejszego znaczenia. Każdy projektant przed zdobyciem uprawnień musiał odbyć 2-letnią praktykę, podczas której opracowywał dokumentacje projektowe. Osoby, który przez ten czas opracują mniej niż 4 dokumentacje należą do wyjątków.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące doświadczenia w pkt 6.2.4 ppkt 2 SWZ „(…)- posiadającymi min. 5-letnią praktykę zawodową i doświadczenie w opracowaniu minimum dwóch dokumentacji projektowych obejmujące projektowaną powierzchnię min. 500 m2 (każda), dotyczące modernizacji i/lub przebudowy i/lub rozbudowy obiektu użyteczności publicznej  dla potrzeb laboratorium – w danej branży”.
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